
ZARZĄDZENIE NR W0/20/23 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 oraz wydatków nimi finansowanych 

Na podstawie art.65 ust. 11-13 i ar128 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID -19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.0 z 2020 r. poz.568 z późn.zm.) zarządzam 
co następuje: 

1. Ustala się  plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym 
gromadzone są  środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się  plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów na którym 
gromadzone są  środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  obowiązującą  od dnia 
1 stycznia 2023 roku. 



Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr WO/20/23 

Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 31 stycznia 2023 roku. 

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 

DOCHODY 2023 35.700 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
2023 853 85395 2180 COVID-19(elektryczny) 35.700 

WYDATKI 2023 35.700 

3110 35.000 
2023 853 85395 4210 Dodatek elektryczny 700 



Załącznik nr 2 do 

Zarządzenia Nr WO/20/23 

Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 31 stycznia 2023 roku. 

Plan finansowy dla środków pochodzących ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 

Rok Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY 2023 13.246.000 

2023 

600 60016 6370 Budowa drogi ul. Łokietka wraz z 
przebudową  mostu na rzece Redze) 

4.655.000 

801 80101 6370 Remont Publicznej Szkoly Podstawowej Nr 4 
przy ulicy Kombatantów Polskich w 
Swidwinie 

4.361.000 

926 92695 6370 Przebudowa boiska sportowego wraz z 
infastrukturą  towarzyszącą  i 
zagospodarowaniem terenu przy ul. Sportowej 

4.230.000 

WYDATKI 2023 8.591.000 

801 80101 6370 Remont Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 
przy ulicy Kombatantów Polskich w 
Swidwinie 

4.361.000 

926 92695 6370 Przebudowa boiska sportowego wraz z 
infrastrukturą  towarzyszącą  i 
zagospodarowaniem terenu przy ul. Sportowej 

4.230.000 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisem art.65 ust.12 i ust.13 ustawy, cytowanej w podstawie prawnej 
niniejszego zarządzenia, jednostki samorządu terytorialnego gromadzą  środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 na wydzielonym rachunku dochodów, przeznaczając je na 
wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID19 oraz opracowują  plan finansowy dla tego 
rachunku (załącznik nr 1-2 do niniejszego zarządzenia). 


